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Por Rafael Junior Senes

RELATÓRIO DE INTERESSADOS

Edital PE-0807/2019 Número do processo: PE-0807/2019 Número do edital: PE-0807/2019

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

21.308.637/0001-10 rf prod artisticas 24/06/2019 19:09:21 ricardofogliatto@hotmail.com 2198996456 Área pública

308.757.438-46 ricardo de oliveira sa 24/06/2019 22:32:30 questproducoes@gmail.com 16996134046 Área pública

551.941.689-34 MARCIO MURILO DE CYSNE 24/06/2019 23:05:58 MARCIOCYSNE@GMAIL.COM 48984003366 Área pública

20.773.947/0001-42 JOSE ALEXANDRO FELIX 25/06/2019 08:57:10 alexfelix.vp@gmail.com 82988647821 Área pública

01.354.178/0001-01 UAU FILMES EIRELI EPP 25/06/2019 11:28:00 paulouau@me.com 34333938 Área pública

26.741.662/0001-06 Thiago Oliveira Filmes LTDA 25/06/2019 12:24:40 thiagooliveirafilmes@gmail.co
m

69992484040 Área pública

02.405.581/0001-77 licnet 25/06/2019 13:52:20 hannah@licinet.com.br 3125559946 Área pública

07.502.330/0001-24 ENGENHARIA DE EVENTOS EIRELI EPP 25/06/2019 14:14:38 engeventos@engeventos.com.
br

3333060 Área pública

052.495.309-07 guilherme 27/06/2019 10:26:19 guilhermeogg@gmail.com 4199146672 Área pública

14.865.072/0001-06 FALLKNER RIBEIRO BORGES PRODUÇÕES 27/06/2019 17:39:32 comercial@videoup.com.br 4530290700 Área pública

003.948.629-02 Elisangela Teixeira 28/06/2019 10:46:49 elisangela@gmail.com 32333131 Área pública

003.948.629-02 Elisangela Teixeira 28/06/2019 10:46:52 elisangela@gmail.com 32333131 Área pública

07.186.967/0001-59 Audiovisual Produções e Eventos 28/06/2019 11:20:27 pollianna@ikeventos.com 3137864959 Área pública

009.979.371-73 BRUNO BARROS E SILVA 28/06/2019 11:50:03 bruno.admynistra@gmail.com 61998580703 Área pública

12.728.448/0001-05 Foco Produções Ltda 28/06/2019 13:27:31 comercial@grupofoco3.com.br 30257600 Área pública

429.897.468-54 Raphael Matheus Marques de Oliveira 28/06/2019 17:31:06 assistente2@licitabr.com 1143861386 Área pública

13.422.884/0001-14 NADJA REGIANE DO NASCIMENTO 28/06/2019 22:06:15 licitacao@virtualmedia.com.br 42490231 Área pública

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)

Número do processo: PE-0807/2019 | Número do edital: PE-0807/2019 | Estilo: Ranking

Objeto: Produção de vídeo-aula com duração de 8 à 10min; Edição de aproximadamente 10 minutos de imagem para cada vídeo; 100 minutos de captação de imagens com 01 câmera Full HD 
(high-definition), Direção de imagens e de fotografia; Inserção de legenda; Inserção de tradução em Língua Brasileira de Sinais; Versão com áudio descrição (inclui edição de áudio, texto e 
locução); Inserção de caracteres e outros recursos gráficos; para cursos da UDESC, com especificação descrita no decorrer neste memorial.

Página 1 / 3  |    ListaDownloadAnexo.pt-br  |   16/07/2019 14:58:47



00.285.073/0001-77 TPS MULTIMÍDIA LTDA 01/07/2019 10:34:30 fernando@30porsegundo.com.
br

33330230 Área pública

11.916.018/0001-54 Catarina Produtora de Audio e Video Ltda 01/07/2019 10:58:32 Catarinaprodutora@gmail.com 984626650 Área pública

04.615.450/0001-40 RALEDUC TECNOLOGIA E EDUCACAO LTDA 01/07/2019 12:17:21 rafael@raleduc.com.br 30511366 Área pública

32784079000185 NEXT-Brasil 01/07/2019 14:24:33 next-brasil@hotmail.com Área privada

12.899.906/0001-79 BRITI BRASIL EVENTOS & TI LTDA 01/07/2019 17:41:55 vendas@britibrasil.com.br 48 999920400 Área pública

25.117.258/0001-01 Galápagos Produções Eireli 02/07/2019 15:54:43 atendimento@galapagosfilmes
.com

39978383 Área pública

23.150.369/0001-86 DENISE MONTEIRO DE OLIVEIRA ME 05/07/2019 11:45:12 AJAYOFILMES@GMAIL.COM 41051489 Área pública

08948346000128 Emerson 08/07/2019 09:39:10 emerson@dv3video.com.br . Área privada

22008102000196 RICARDO 10/07/2019 21:57:31 questproducoes@gmail.com . Área privada

Anexo II Número do processo: PE-0807/2019 Número do edital: PE-0807/2019

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

21.308.637/0001-10 rf prod artisticas 24/06/2019 20:06:14 ricardofogliatto@hotmail.com 2198996456 Área pública

21.308.637/0001-10 rf prod artisticas 24/06/2019 21:04:48 ricardofogliatto@hotmail.com 2198996456 Área pública

308.757.438-46 ricardo de oliveira sa 24/06/2019 22:29:33 questproducoes@gmail.com 16996134046 Área pública

551.941.689-34 MARCIO MURILO DE CYSNE 24/06/2019 23:06:48 MARCIOCYSNE@GMAIL.COM 48984003366 Área pública

20.773.947/0001-42 JOSE ALEXANDRO FELIX 25/06/2019 08:57:14 alexfelix.vp@gmail.com 82988647821 Área pública

01.354.178/0001-01 UAU FILMES EIRELI EPP 25/06/2019 11:28:26 paulouau@me.com 34333938 Área pública

07.502.330/0001-24 ENGENHARIA DE EVENTOS EIRELI EPP 25/06/2019 14:17:34 engeventos@engeventos.com.
br

3333060 Área pública

052.495.309-07 guilherme 27/06/2019 10:28:17 guilhermeogg@gmail.com 4199146672 Área pública

14.865.072/0001-06 FALLKNER RIBEIRO BORGES PRODUÇÕES 27/06/2019 17:41:09 comercial@videoup.com.br 4530290700 Área pública

14.865.072/0001-06 FALLKNER RIBEIRO BORGES PRODUÇÕES 27/06/2019 17:41:09 comercial@videoup.com.br 4530290700 Área pública

14.865.072/0001-06 FALLKNER RIBEIRO BORGES PRODUÇÕES 27/06/2019 17:41:12 comercial@videoup.com.br 4530290700 Área pública

009.979.371-73 BRUNO BARROS E SILVA 28/06/2019 09:08:03 bruno.admynistra@gmail.com 61998580703 Área pública

12.728.448/0001-05 Foco Produções Ltda 28/06/2019 13:44:19 comercial@grupofoco3.com.br 30257600 Área pública

429.897.468-54 Raphael Matheus Marques de Oliveira 28/06/2019 17:31:14 assistente2@licitabr.com 1143861386 Área pública

13.422.884/0001-14 NADJA REGIANE DO NASCIMENTO 28/06/2019 22:06:19 licitacao@virtualmedia.com.br 42490231 Área pública

00.285.073/0001-77 TPS MULTIMÍDIA LTDA 01/07/2019 10:34:43 fernando@30porsegundo.com.
br

33330230 Área pública

11.916.018/0001-54 Catarina Produtora de Audio e Video Ltda 01/07/2019 10:57:33 Catarinaprodutora@gmail.com 984626650 Área pública
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04.615.450/0001-40 RALEDUC TECNOLOGIA E EDUCACAO LTDA 01/07/2019 12:17:29 rafael@raleduc.com.br 30511366 Área pública

32784079000185 NEXT-Brasil 01/07/2019 14:24:38 next-brasil@hotmail.com Área privada

12.899.906/0001-79 BRITI BRASIL EVENTOS & TI LTDA 01/07/2019 17:46:04 vendas@britibrasil.com.br 48 999920400 Área pública

25.117.258/0001-01 Galápagos Produções Eireli 02/07/2019 15:54:53 atendimento@galapagosfilmes
.com

39978383 Área pública

23.150.369/0001-86 DENISE MONTEIRO DE OLIVEIRA ME 05/07/2019 11:47:37 AJAYOFILMES@GMAIL.COM 41051489 Área pública

08948346000128 Emerson 08/07/2019 09:38:52 emerson@dv3video.com.br . Área privada

08948346000128 Emerson 08/07/2019 09:38:52 emerson@dv3video.com.br . Área privada

22008102000196 RICARDO 09/07/2019 14:49:13 questproducoes@gmail.com . Área privada

22008102000196 RICARDO 09/07/2019 15:04:05 questproducoes@gmail.com . Área privada

11916018000154 Catarina Produtora de Audio e Video Ltda 10/07/2019 23:11:30 catarinaprodutora@gmail.com Área privada
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